הטיפול המבוקש ובלבד שאין בו לגרום למבוטח נזק או תופעות לוואי חמורות יותר;
3) זמן ההמתנה בישראל לטיפול הוא ארוך מהסביר לטיפול מיוחד מסוג זה ועלול לגרום להחמרה משמעותית
במצבו של המבוטח, המסכנת את חייו ו/או לגרימת נכות רפואית צמיתה בשיעור של 40% לפחות על
פי הערכת רופא מומחה בתחום ובהתאם להגדרות בחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995

או כל חוק אחר שיבוא במקומו;
4) סיכויי ההצלחה (יילקח בחשבון הניסיון המצטבר) בביצוע הטיפול בחו"ל גבוהים באופן משמעותי מביצוע

הטיפול בישראל.

מכשיר או אביזר שאיננו שתל אשר נזקק לו המבוטח במהלך מקרה הביטוח, על פי הפניה מרופא מומחה אביזר/ אביזר רפואי 1.34
בתחום הרלוונטי מטעם המבוטח והנכלל ברשימת אמ"ר (רשימת האביזרים והמכשירים הרפואיים במשרד

שהתקיים בששת החודשים שקדמו למועד ההצטרפות לביטוח.

תוכנית לשירותי בריאות נוספים אשר אינם כלולים בסל השירותים והתשלומים של הקופה. תוכנית זו מוצעת שירותי בריאות נוספים 1.43
על ידי קופת החולים לחבריה בעצמה או על ידי גורם אחר מטעמה. - שב"ן

חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד - 1994 או כל חוק אשר יחליף אותו וכל התוספות והנספחים לחוק זה. חוק ביטוח בריאות 1.44
ממלכתי

הממונה/המפקח על שוק ההון, ביטוח וחסכון במשרד האוצר. ממונה 1.45

חוק חוזה הביטוח, חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), תשמ"א- 1981 וכן התקנות והצווים שהותקנו ההסדר התחיקתי 1.46
הפוליסה, בעל על החלים התנאים את יסדירו אשר הממונה, והוראות אלה חוקים מכוח שיותקנו ו/או

המבוטח, המוטב והחברה בקשר עם פוליסה זו.

אם דמי הביטוח ישולמו בהוראת קבע בנקאית או באמצעות כרטיס אשראי יהווה זיכוי בחשבון המבטח בבנק 6.3
או בחברת כרטיסי האשראי את תשלום דמי הביטוח.

לדמי ביטוח אשר לא שולמו במועד יתווספו הפרשי הצמדה וריבית עפ"י הקבוע בחוק פסיקת ריבית והצמדה, 6.4
תשכ"א- 1961 מיום היווצר הפיגור ועד לפירעון בפועל של דמי הביטוח אצל החברה.

שינוי דמי הביטוח ותנאי הביטוח 7
בכל מקרה בו ישתנה מספר המבוטחים על פי הפוליסה מכל סיבה שהיא כגון: גירושין, נישואין, פטירת בן/ 7.1

הוצאה על סמך הנחתו של המבטח כי המבוטח גילה לו את כל העובדות המהותיות לצורך הערכת הסיכון המבוטח.

לא ענה המבוטח תשובות מלאות וכנות ו/או לא גילה למבטח עניין מהותי הן בהצעת הביטוח והן בכל מסמך 10.1
אחר בו נדרש לכך, יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין את היקף חבותו לפי הוראות חוק

חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981.

התקופה בעד ששילם הביטוח דמי להחזר המבוטח זכאי זה, סעיף מכוח החוזה את המבטח ביטל 10.2
שלאחר הביטול, בניכוי הוצאות המבטח, זולת אם פעל המבוטח בכוונת מרמה.

קרה מקרה הביטוח לפני שנתבטל החוזה מכוח סעיף זה, אין המבטח חייב אלא בתגמולי ביטוח מופחתים 10.3
בשיעור יחסי, שהוא כיחס שבין דמי הביטוח שהיו משתלמים כמקובל אצלו לפי המצב לאמיתו לבין דמי

המבטחים ישאו בנטל החיוב בינם לבין עצמם לפי היחס שבין

סכומי הביטוח. אך המבטח לא ישלם למבוטח יותר מתגמולי הביטוח המפורטים בתכניות פוליסה זו.
התיישנות 14

תקופת ההתיישנות של תביעה לתגמולי ביטוח על פי פוליסה זו היא 5 שנים ממועד קרות מקרה הביטוח וזאת בהתאם לסעיף ההתיישנות
בחוק חוזה ביטוח, התשמ"א 1981- או כל הוראת חוק אחרת אשר תבואו במקומו. היתה עילת התביעה נכות שנגרמה למבוטח ממחלה

או תאונה, תימנה תקופת ההתיישנות מיום שקמה למבוטח זכות לתבוע תגמולי ביטוח לפי תנאי חוזה הביטוח.
זכויות מבוטח במהלך שירות צבאי 15

/ מילואים).